CÔNG TY CỔ PHẦN

G-AUTOMOBILE

Số: ..14.../2025/CV-GMA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày 26 tháng 03 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN G-AUTOMOBILE

- Mã chứng khoán: GMA

- Trụ sở chính: Số 11 Phạm Hùng, Phường Mỹ Đình 2, Quận Nam Từ Liêm, Hà Nội,

Việt Nam

- Điện thoại: (024) 37 956 373

- Email: gma@g-automobile.vn

- Website: http://www.g-automobile.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần G-Automobile công bố thông tin về thay đổi người có liên quan của người nội

bộ của ông Lê Minh Khuê – Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty.

3. Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

26/03/2025 tại đường dẫn: https://www.g-automobile.vn, mục Quan hệ cổ đông/Công bố

thông tin.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố./.

.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Thủy

https://www.g-automobile.vn/

CÔNG TY CỔ PHẦN

G-AUTOMOBILE

Số: ..13.../2025/CV-GMA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Hà Nội, ngày 26 tháng 03 năm 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI

NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA NGƯỜI NỘI BỘ

Kính gửi:   Uỷ ban Chứng khoán Nhà nước

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Người nội bộ

- Họ và tên: Ông Lê Minh Khuê

- Chức vụ hiện tại: Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty cổ phần G-Automobile

2. Tổ chức có liên quan

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Chứng khoán Everest

- Số GPHĐKD: 48/UBCK-GPHĐKD do Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp lần đầu ngày

29/12/2006.

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 2A Đại Cổ Việt, Phường Lê Đại Hành, Quận Hai Bà Trương, Hà Nội.

- Mối quan hệ trước đây với người nội bộ: Ông Lê Minh Khuê là Phó Tổng Giám đốc

- Lý do không còn mối liên quan: Ông Lê Minh Khuê từ nhiệm chức danh Phó Tổng Giám đốc.

- Số lượng cổ phiếu tổ chức liên quan sở hữu tại Công ty cổ phần G-Automobile tại ngày

26/03/2025: 3.930.000 cổ phần.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 31/03/2025.

.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Thủy

	Cover 26.03.25.pdf (p.1)
	CV thay doi NLQNNB mr Khue.pdf (p.2)

		2010-01-01T00:00:00+0700